
Att bli församlingspedagog 
i Lunds stift



Vi gläds över att du vill utbilda dig till församlingspedagog och 
här nedan ser du det som ska vara uppfyllt för att  
kunna söka till Utbildningsinstitutet.

Kom igång
Börja med att kontakta rekryteringsansvarig för församlings- 
pedagoger i Lunds stift Eva Wulff via telefon 046 15 55 36 eller 
via mail eva.wulff@svenskakyrkan.se.  Vi bestämmer en tid då du 
kommer till stiftskansliet för ett samtal kring din väg in i yrket. 
Vid mötet går vi igenom de olika momenten som finns med nedan.

Tidigare examen
Du ska ha en lärarexamen som om fattar minst kandidatnivå.

Intresseanmälan och rekommendationsbrev
Du ska lämna in intresseanmälan och ett rekommendationsbrev 
till stiftsrekryteraren. Rekommendationsbrevet ska vara skrivet 
av någon som idag arbetar i Svenska kyrkan och som du inte 
är släkt eller nära vän med. Brevet ska säga något om dig som 
person och din lämplighet för yrket. 

Praktik
Du ska ha minst åtta veckors praktik innan du kan börja på  
Utbildningsinstitutet. Lunds stift betalar en praktlön till dig och 
ett arvode till din handledare. 

Praktikplats och handledare ska vara godkända av stiftsrekyte-
raren och handledaren ska vara utbildad församlingspedagog. Du 
tar själv kontakt med praktikplatsen efter samråd med stifts- 
rekryteraren.  
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Under praktiktiden gör stiftsrekryteraren ett besök på praktik-
platsen. Vad som ska vara fokus under praktiken samtalar vi om 
vid det personliga mötet, anpassat efter dina erfarenheter.
Innan praktiken ska du för stiftsrekryteraren visa upp ett utdrag 
ut belastningsregistret gällande arbete bland barn.

Mötesplats Stift Student
Du ska delta i kurserna för Mötesplats Stift Student (MSS). 
Dessa kurser finner du på Lunds stifts intranät under” Kurser och 
arrangemang”  Du får själv göra din anmälan där.  
internwww.svenskakyrkan.se/lundsstift/kurser-och-arrangemang

Stiftsrekryterare till hjälp
Stiftsrekryteraren är till för att guida dig genom utbildningspro-
cessen och samtalar gärna med dig under resans gång och svarar 
på frågor om det finns sådana.  

Svenska kyrkans utbildningsinstitut
Ansökan till Svenska kyrkans utbildningsinstitut görs senast den 
15 april. Ansökan görs via webben och du finner ansökan på: 
www.svenskakyrkan.se/utbildningsinstitutet 

Mentor
Efter avslutad utbildning erbjuder Lunds stift under dina första  
9 månader i tjänst en mentor.  En möjlighet till stöd i ditt yrkes- 
formande. 
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